- *Istilah ve Tabirler* (Vakıfla ilgili), 2. Baskı, Ankara: Vakıflar Genel Müdürlüğü Yayınları, 1965.
- Ö.Nasûhi Bilmen, *Hukuku İslâmiyye ve Istilâhâtı Fıkhıyye Kamusu*, V. Cilt, İstanbul : Bilmen Yayınları, 1969.
- Sa'dî Ebu Ceyb, *el-Kâmusu'l-fikhî*, 2. Baskı, Dimaşk: 1408/1988.
- Hilmi Ergüney, *Türk Hukukunda Lügat ve Istilahlar*, İstanbul: 1973.
- Muhammed Ravvâs Kal'acı - Sâdık Kunevbî, *Mu'cemü lüğati'l-fukahâ*, 2. Baskı, Beyrut :1408/1988.
- Hayreddin Karaman, *Mukayeseli İslâm Hukuku*, I, İstanbul:1974.
- Nâsır b. Abdisseyid Mutarrızî, *el-Muğrib fi tertîbi'l-mu'rib* (Tah: Sadi Çögenli), Erzurum: 1986 (Basılmamış doktora tezi).
- Muhammed el-Emîn ed-Darîr Sıddık, *el-Mîras fi's-erî'ati'l-İslâmiyye*, Sudan ? Matbaatü'l-kemâliyye: 1384/1964.
- Muhammed b. Ali Tehânevî, *Keşşâfu istilâhâtı'l-fünûn* I-II, İstanbul: Kahraman Yayınları, 1984 (Kelküta 1862'den ofset).